	T:					

от 31.12.2015 г. пгт Красногвардейское №145

О внесении изменений в постановление

№3 от 12.01.2015г. «Об утверждении Правил внутреннего

трудового распорядка Администрации Красногвардейского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым».

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 года №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 09.12.2014 г. №26-ЗРК/2004 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Республике Крым», решением Красногвардейского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 15.12.2014 года №47 «Об утверждения Положения о муниципальной службе в администрации Красногвардейского сельского поселения», решением Красногвардейского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 15.12.2014 года №48 «Об утверждении Порядка назначения лиц на должности муниципальной службы администрации Красногвардейского сельского поселения», а также в связи с изменениями в штатном расписании, а также в целях упорядочения работы администрации Красногвардейского сельского поселения, укрепления трудовой дисциплины, рационального использования рабочего времени и совершенствования организации труда

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №3 от 12.01.2015г. «Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка Администрации Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым», (приложение, приложение №1 к Правилам внутреннего трудового распорядка для работников администрации Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым):

- 1.2. п.п. 8.12 п.8 приложения к Правилам внутреннего трудового распорядка Администрации Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым» изложить в следующей редакции: «Заработная плата выплачивается два раза в месяц: 16 числа текущего месяца и 1числа последующего месяца.»
- 1.3. Исключить из перечня должностей работников, которым установлен ненормированный рабочий день, и продолжительность дополнительного отпуска за работу в режиме ненормированного рабочего дня, следующие должности:
- заведующий сектором;
- ведущий специалист отдела по вопросам предоставления муниципальных услуг;
- водитель легкового транспорта.
- 2. Ознакомить работников администрации Красногвардейского сельского поселения с изменениями.
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
- 4. Настоящее Постановление разместить на информационном стенде Красногвардейского сельского поселения и на официальном сайте по адресу: kr-crimea.ru.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Красногвардейского сельского совета-глава администрации Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин

Приложение № 1
к Правилам внутреннего трудового
распорядка для работников администрации
Красногвардейского сельского поселения
Перечень□ должностей□ работников,
которым□ установлен□ ненормированный□ рабочий□ день,
и продолжительность дополнительного отпуска за работу в режиме
ненормированного рабочего дня

NºNº
Должность
Количество дней
дополнительного оплачиваемого отпуска
1
Председатель сельского совета-глава администрации Красногвардейского сельского поселен
15
2 .
Заместитель председателя главы администрации (2 чел.)
5

145 от 31.12.2015 г. О внесении изменений в постановление □3 от 12.01.2015г. «Об утверждении Пра

31.12.2015 15:10

3		
Начальник отдела (2 чел.)		
4		

31.12.2015 15:10

145 от 31.12.2015 г. О внесении изменений в постановление □3 от 12.01.2015г. «Об утверждении Праг